abUho Ficha del inmueble 111-107

923 281 323
629 119 130

m2

(120.000 €)
Localizaciéon Construccion
Zona: OESTE Segunda mano
Provincia: SALAMANCA
Cddigo Postal:
Caracteristicas
M2 construidos 106,00 Habitaciones
M2 utiles Bafios
Calefaccion Agua caliente
Garaje, trastero y otros
Informacién energética
Estado
Consumo energia Calificacion consumo
Emisiones Calificacion emisiones

Normativa vigente
Registros
Valido hasta

) o cbuho
m{ 923 281323 Pagina 1 de 1
: 629119130




